serviços de fornecimento de energia elétrica em atendimento às
necessidades da Câmara Municipal de Campo Grande/RN.
CONTRATADO:  08.324.196/0001-81   -   COSERN  Companhia
Energética do Rio Grande do Norte
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, IX, da Lei federal 14.133 e suas
alterações.
VALOR : R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)
VIGÊNCIA: 11 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024
AUTORIZAÇÃO: Chefe de Gabinete da Câmara Municipal de Campo
Grande-RN.
RATIFICAÇÃO: Presidente da Câmara Municipal de Campo Grande-
RN, em 11/01/2023.

VITTOR MOALLYSON SANTOS DE MELO